ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI

FONE/FAX (0**)49. 3349.0010

RUA RIO BRANCO, Nº 192      –     CENTRO   –   CEP 89.856-000 – IRATI – SC.

CNPJ/MF 95.990.230/0001-51

PORTARIA Nº 099/2009 DE 04 DE JUNHO DE 2009

                                                            DESIGNA LEILOEIRO

O Prefeito Municipal de Irati, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 71, da Lei Orgânica do Município de Irati de 22 de outubro de 2007;

 RESOLVE:

DESIGNAR, o senhor TARCISIO SEHNEM, ocupante do cargo de Assessor de Administração e Planejamento, como LEILOEIRO, para coordenar os trabalhos da modalidade de licitação (LEILÃO) no período de 04.06.2009 a 31.12.09.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IRATI – SC, EM 04 DE JUNHO DE 2009.

ANTONIO GRANDO

Prefeito Municipal

Registrado na Secretaria Administrativa e publicada

por afixação no Mural Publico

TARCISIO SEHNEM

Assessor de Administração e Planejamento.